
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

DNF 

Num. 

991 

382 

87 

15 

74 

999 

834 

43 

Nome 

LEONARDO GIACOMELLI 

VANZAN BRUNO 

MAURO BRACCIONI 

MICHAEL LA CAVA 

JACOPO MOCERINO 

FILIPPO PIRETTI 

ISACCO GARIMBERTI 

CHRISTIAN CREATI 

Classe 
125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

MODENA 

SGM 

TM 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

3 

3 

Tempo Totale 

14:59.081 

15:02.190 

15:09.962 

15:28.146 

15:28.158 

15:30.269 

2:44.309 

2:44.502 

Diff 

3.109 

10.881 

29.065 

29.077 

31.188 

DNF 

DNF 

Differenza 

3.109 

7.772 

18.184 

0.012 

2.111 

15 Giri 

0.193 

Tempo Migliore 

49.160 

49.225 

49.695 

50.062 

49.887 

50.023 

50.963 

50.621 

Commento 

+ 5 ' '  P E R  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+ 5 ' '  + 5 ' '  P E R N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.109 

Velocità  Media 

88,939 

Miglior tempo sul giro 

49.160 

Velocità Migliore 

90,366 

Giro Migliore di 

991 - LEONARDO GIACOMELLI 

 

Stampato: 29/04/2023 08:19:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1 

FINALE / GARA 2 

125 ROOKIE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 18:30:11 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

23/04/2023 17:50 


