





2º PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1

Ordinato in base ai giri

FINALE / GARA 2

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km

125 ROOKIE

23/04/2023 17:50

Gara (18 Giri) Iniziato a 18:30:11

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	991	LEONARDO GIACOMELLI	125 KZ N ROOKIE	TM	18	14:59.081			49.160	
2	382	VANZAN BRUNO	125 KZ N RO OKIE	TM	18	15:02.190	3.109	3.109	49.225	
3	87	MAURO BRACCIONI	125 KZ N RO OKIE	TM	18	15:09.962	10.881	7.772	49.695	
4	15	MICHAEL LA CAVA	125 KZ N RO OKIE	TM	18	15:28.146	29.065	18.184	50.062	+ 5 " P E R N O
5	74	JACOPO MOCERINO	125 KZ N RO OKIE	TM	18	15:28.158	29.077	0.012	49.887	+ 5 " + 5 " P E
6	999	FILIPPO PIRETTI	125 KZ N RO OKIE	MODENA	18	15:30.269	31.188	2.111	50.023	+5 SECOND
DNF	834	ISACCO GARIMBERTI	125 KZ N RO OKIE	SGM	3	2:44.309	DNF	15 Giri	50.963	
DNF	43	CHRISTIAN CREATI	125 KZ N RO OKIE	TM	3	2:44.502	DNF	0.193	50.621	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
3.109	88.939	49.160	90.366	991 - LEONARDO GIACOMELLI

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo

Stampato: 29/04/2023 08:19:21